
 
 

 

Zinātkāres dienas Krāslavas Varavīksnes vidusskolā 

 

Eiropas Sociālā fonda projekta Nr. 8.3.5.0/16/I/001 „Karjeras atbalsts 
vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” ietvaros 2018. gada 21. maijā 1. – 6. 
klašu skolēni piedalījās pasākumā „Zinātkāres dienas Krāslavas Varavīksnes 
vidusskolā”.  

Uz šo pasākumu bija aicināti pārstāvji no Latvijas zinātnes centra ZINOO 
Daugavpilī. Pasākumā skolēniem tika piedāvātas interaktīvas un izglītojošas 
nodarbības par mehānikas, aeronautikas, ķīmijas vēsturi un to pamatiem, praktiski 
darbojoties un reizē uzzinot par profesijām, kas saistītas ar dabas zinātnēm, 
nepieciešamajām prasmēm, izglītības un karjeras iespējām. Skolēniem ļoti patika 
praktiskās nodarbības: „Lielās ķīmijas mazie noslēpumi”, „Ūdens raķešu darbnīca”, 
„Gaisa raķešu darbnīca”, „Eko mašīnu veidošanas nodarbība”. Katra klase izvēlējās 
vienu no nodarbībām.  

Pasākums bija ļoti izzinošs un interesants. 

Pasākuma izmaksas tika segtas no projekta finansējuma. 

 
http://www.varaviksne.lv/projekti/karjeras-atbalsts-visparejas-un-profesionalas-izglitibas-iestades  

 

Krāslavas Varavīksnes vidusskolas pedagogs karjeras konsultants   Oksana Korčagina 

 
 

 

 

 

http://www.varaviksne.lv/projekti/karjeras-atbalsts-visparejas-un-profesionalas-izglitibas-iestades

